
P10-155682/2021

Příloha č. l

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor bytového fondu
Oddčleni právních a ekonomických činnosti

|m|lmllm
MHMPXPFOCUP6

Městská část Praha 10
Ing. Roman Březina
vedoucí odboru bytů a nebyto¥ý'ch prostor
IS DS imb7wg

Váš dopis UljZé dne:

č.j.:

MHMP 355231/2021
Sp. zn,:

S-MHMP 3$523jň021

Návrh na obsazeni bytů

vyřizujdtcl.:
Ing, Josef Tunkl
236 002 353
Počet Jistů/ph1oh: 2120
Datum:
18.03.2021

Vážený pane řediteli,

na základě kompetence nabyté usnesením RHMP Č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 navrhuji MČ
Praha 10 seznam osob, s nimiž mají být uzavřeny nájemní smlouvy do bytů dle přiložené
tabulky. jedná se o byty opravené za přispění Fondu rozvoje dostupného bydlení, Přikládám
rovněž naskenované formuláře žádosti o byty těchto osob včetně aktuálních kontaktů,
Neváhejte se na mě Obrátit v případě jakýchkoliv dotazů.

S pozdrävěm

Ing. JosefTtmkl
ředitel odboru bytového fondu
podepsáno elektronicky

in

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 O) PNha I
Pmccmšič: Jlmgmanno\a 35·'29, 110 OČ) Naha I
Komaktni centrum: 12 444, fax: 236 (K)7 157
E-mail: Qú·ta (q ii) DS: 48ia97h

5



PlO-l55682/2021

—m-

Přiloby:
l. soupis žadatdij
2.
3.
4.

5,
6.
7,
8.
9
IQ.
l I.
12.
13.
14.
IS.

16.
17.
18.
19.
20.

212

6



Pl0-2l4l84/2021

E3

K

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 347
ze dne 18. 5. 2021

k návrhu na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě poskytnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bVdlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
pronájem bytů a uzavření smluv o nájmu bytů dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

. Vel. bytu PodlažíJméno Na dobu Adresa bytuplocha č. býtu

2"1 4. určitou Karpatskál 169/19, . .69,73 m" 7 2 roky Praha 10, Vrsovice
1+1 -l. určitou Ruská 1313/194, . .62,60 m" l 2 roky Praha 10, Vrsovice
2+1 5. určitou V Předpolí 1303/1. .54,43 m' 25 2 roky Praha 10, Strasnice

2+1 4. určitou Černokostelecká 975/4989,16 m' 10 2 roky Praha 10, Strašnice

II. ukládá
l. Ing. Březinovi, vedoucímu OBN

1.1. podepsat smlouvy o nájmu bytů dle důvodové zprávy předloženého materiálu

Tín: 31. 10. 2021

47





Pl0-2O4695/2021

Příloha č. l

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor bytového fondu
Odděleni právních a ekonomických činnosti

MHMIIMWfl
MHMPXPFOCUP6

Městská část Praha 10
Ing- Roman Bfczina
vedouci odboru bytů a nebytových prostor
IS DS imb7wg

Váš dopis zn./ze dne:

č.j.:
MHMP 35523112021
Sp. zn.:
S-MHMP 355231/2021

Návrh na obsazcni bytů

vyHzuje/tel.:
Ing. Josef Tunkl
236 002 353
Počet jistů/příloh: 2/20
Datum:
18.03.2021

vážený pane řediteli,

na základě kompetence nabyté usnesením RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3 2021 navrhuji MČ
přaha 10 seznam osob, s nimiž mají být uzavřeny nájemní smlouvy do bytů dle přiložené
tabulky. jedná se q byty opravené za přispění Fondu rozvoje dostupného bydlení Přikládám
rovněž naskenované formuláře žádostí o byty těchto osob včetně aktuálních kontaktů.
Neváhejte se na mě obátit v případě jakýchkoliv dotazů.

S pozdravem

Ing. Josef Tunkl
ředitel odboru tNlového fondu
podepsáno elektronicky

in

Sídb: MariánskC nám. 2'2, 110 01 Naha l
Pra«wišlč: Junynannova 35/29. 110 DO Praha I
KomMní centrum: 12 444, Ĺax: 236 007 137
E-mil' id ds: 48ia97h

CrrMb ~··
~

I ~ 1'·
Nnfn.n I m:r on u:'

5



Pl0-204695/2021

Přílohy:
I. soupis žadatdů
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
g-
10
l l.
l 2.
1 3.
14.
15.
16.
l 7.
l 8.
19.
20.

6



Městská

. část" Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor

Váš dopis zn.: MHMP 355231/202i
Naše značka: P10-155640/2021
vyřizuje linka: vyletová/237
V Praze dne: 7. 4. 2021

HLAVNÍ MĚSTA PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. josef Tunkl
ředitel odboru bytového fondu
Jungmannova 29/35
11121 Praha 1

_)

vážený pane řediteli,

na základě Vašeho návrhu na obsazení bytů ze dne 18. 03. 2021, měl být přidělen byt
v ulici Elektrárenská 984/7, Praha 10, byt č. 5, podlažI1., o velikosti 1+1. výše jmenovaná dne

29. 03. 2021 na Úřadu Městské části Praha 10 vyhrožovala ubliženim na zdraví referentkám z bytového
referátu a dožadovala se informaci vulgárním způsobem. Rovněž se něvybIravým způsobem chovala
v sekretariátu pani tajemnice Úřadu městské části Praha 10 JUOr. Jany Hatalové, kde se také
dožadovala informací. Na základě tohoto nevhodného chováni a po projednání s místostarostou
panem Ing. petrem Benešem Vás žádáme o zaslání náhradníka za .
V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.

S pozď ravem

Ing. Roman Březina
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
odbor bytů a nebytových prostor

Sídlo: Vršovická 68, 10138 Praha 10
Pracov|ště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
lČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
pondě|í 8.00- 12.00 a 13.00- 17.30
Středa BAJO -12.00 a 13.00 - 17.30
Čtvrtek 8.00 - 12.®

tel.: +420 267 093 144
fax: +420 272 739 111
e-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz





Pl0-204695/2021

' ' jpRA HA
: PRA GUE

. PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor byovCho fondu
Odděleni práv'nich a ekonomických činností

MHMPXPFVXQMH

Městská část Praha JO
Ing. Roman Březina
vedouci Mboru bytů a nebytoyých prostor
IDS imb7wg

Váš dopis míze dne:

Č. j.:
MHMP 548281/2021
Sp. zři.:
S-MHMP 355231ň021

návrh na obsazeoi bytu

vázený pane řediteli,

Vyňzujdtel.:
Josef Tunkl

236 002 353
Počet listů/ptiloh: in
Datum:
22.042021

na základě kompetence nabyté usnesením RHMP č. 449,C2021 dne 8. 3 2021 a na základě
naši vzájcrňné dohody si Vám dovoluji zaslat podklady k pani janě Táncošové, jako náhradnice

.

S pozdravem

josef Tunkl
ředitel odboru OBF
Pcdepsáno elektronicky

Přílohy:
l. soupis
2. kopie žádosti

Sidlo: MMánskC Mm. 2.Z no 01 ~ l
Pracmišů' 3S/29, 110 DO Praha l
Kontaktní ccnmm: 12 444. fax: 236 007 157
E-mil: . ID DS: 4&a97h

iC Praha 10
?2.042Mr

10 - 192138/2021
tty' ·Rlohy: 3 BY. Ir|loh:

Elll, IN lIlil
7b

úl

7





P10-230577/2021

€3

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 427
ze dne l. 6. 2021

k návrhu na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě poskj'tnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
pronájem bytů a uzavření smluv o nájmu bytů dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

Vel. bytu PodlažíJméno Na dobu Adresa bytuplocha Č. bytu

2"1 5. . Karpatská 1169/19, určitou 2 roky69,74 m- 9 Praha 10, Vršovice
2"1 4. . Ruská 1314/196, určitou 2 roky .

58,70 m- 12 Praha 10. Vršovice

2+1 4. . Přípotoční 883/21určitou 2 roky .82,92 m' 20 Praha 10, Vršow¢é
2+1 2. . Čemokostelecká975,'49určitou 2 roky .89,76 m' 6 Praha 10, Strašnice

]+] l, . Konopišt'ská 790/3 Praha 10,určitou 2 roky48,64 m2 4 Vršovice

1+0 5. . Francouzská 464/62, určitou 2 roky34,2lm- 20 Praha 10, Vlnohrady
2+1 5. . Francouzská 464/62, určitou 2 roky .85,82 m- ]9 Praha 10, Vinohrady

1"1 3. . Elektrárenská 982/3určitou 2 roky53,73 m' 17 Praha 10, Michk

70



Pl0-230577/2021

" 2 "

1+1 l. . Elektrárenská 984/7určitou 2 roky .37,00 m' 5 Praha 10, Michle

2+1 l. . Elektrárenská 984/7určitou 2 roky .65,00 m' 3 Praha 10, Mľ¢hle
1+1 l.' . Elektrárenská 982/3určitou 2 roky .41,80 m' 5 Praha 10, Michle

1"1 l. . Ruská 1313/194určjtou 2 roky62,30 m" 2 Praha 10, Vršovice

2"1 1. . Ruská 1314/196určitou 2 roky59,40 m' 5 Praha 10, Vršovice

II. ukládá
l. Ing. Březinovi, vedoucímu OBN

1.1. podepsat smlouvy o nájmu bytů dle důvodové zprávy předloženého materiálu

Těmín: 30. l l. 2021

Renata C h m e lo v á
starostka

lng.jana Komrsková
l. místostarostka

Předkladatd:
Anotace:
Provede:
Na vědomi:
Garant:
Číslo tisku:

Ing. Beneš, místostarosta
byty; sociálni oblast
Ing. Březina, ved. OBN
OSO
Ing. Březinm ved. OBN
Pl0-204695/2021

71



'O m ="
Praha10

r"Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor

Vášdopiszn.: MHMP 355231/2021
Naše značka: PlO 183906/2021
Vyřizuje linka: Vyletová/237
V Praze dne: 19. 4. 2021

H LAVNÍ MĚSTA PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. josef Tunkl
ředitel odboru bytového fondu
Jungmannova 29/35
111 21 Praha 1

J

vážený pane řediteli,

na základě Vašeho návrhu na obsazeníbytů ze dne 18. 03. 2021, měl být přidělen byt
v ulici Francouzská 464/62, Praha 10, byt č. 1, podlaži1., o velikosti 1+0. Dnes se

se svou opatrovnicidostavil na ÚMČ Praha 10, bytový referát. Dle jeho vyjádřeníbyt nepři jiná.
Opatrovnice s rozhodnutím souhlasí, dle jejiho sděleniby , vzhledem k jeho duševniporuše,
bydlení sám ne zvládl.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Ing. Roman Březina
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
odbor bytů a nebytových prostor

SIdlo:VrŠovická 68,10138 Praha 10
Pracoviště:Vršovická 68, 10138 praha 10
lČ: 00063941
Bankovní spojeni:

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00- 12.00a 13.00 -17.30
Středa 8-00 -12.00 a 13-00 -17,30
Čtvrtek 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093 144
fax:+420 272 739111
e-mail:posta@praha10.cz
www,praha10.cz





ť LF,'C..

E?"'
Praha 10

r"

Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor

Váš dopis zn.: MHMP 355231/2021
Naše značka: P10-219914/2021
vyřizuje linka: Vyletová/237
V Praze dne: 14. 6. 2021

HLAVNÍ MĚSTA PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. josef Tunkl
ředitel odboru bytového fondu
jungmannova 29/35
111 21 Praha 1

J

vážený pane řediteli,

na základě Vašeho návrhu na obsazení bytů ze dne 18. 03. 2021, měl být přidělen
v ulici Francouzská 464/62, Praha 10, byt č. 1, podlaží 1., o velikosti 1+0.

Vzhledem k odmítnutNýše uvedeného bytu Vás žádáme o zaslánIžádosti náhradníka.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat,

S pozdravem

Ing. Roman Březina
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
odbor bytů a nebytových prostor

SídIo: Vršovická 68, 101 38 praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
PQndě|Í 8JJO - 12.00 a 13.00- 17.30
Středa 8.00 -12.00 a 13.00- 17.30
Čtvrtek 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 144
fax: +420 272 739 111
e-mail: posta @praha10.cz
www.praha10.cz





¢=
m Ět""'

Praha 10

r"Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor

Váš dopis zn.: MHMP 355231/2021
Naše značka: P10-310748/2021
vyřizuje linka: Vyletová/237
V Praze dne: 23. 7. 2021

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. josef Tunkl
ředitel odboru bytového fondu
jungmannova 35/29
11121 Praha 1

_J

vážený pane řediteli,

niže Vám zasíláme tabulkový přehled schválených nájemců obecních bytů usnesením RMČ Pra ha 10 č.
347 ze dne 18. 5. 2021 a č. 427 ze dne 1. 6. 2021, na základě Vámi zaslaného návrhu na obsazeni
obecních bytů ze dne 18. 3. 2021.
Přiděleni obecního bytu bude předloženo k projednání do nejbližší Komise bytové
politiky a následně do Rady městské části Praha 10. Po uzavření nájemní smlo uvy Vás budeme opět
informovat.

Č.
ADRESA BYTU DISPOZICE KAT.ÚZ. NÁJEMCE RMČ NS
Černokostelecká 975/49 10 2+1 Strašnice 18.05.2021 1.7,2021-30.6.2023

v předpolí 1303/1 25 2+1 Strašnice 18,05.2021 1.7.2021-30.6.2023

Ruská 1313/194 1 1+1 Vršovice 18.05.2021 1.7.2021-30.6.2023
Karpatská 1169/19 7 2+1 Vršovice 18.05.2021 1.7.2021-30.6.2023

Ruská 1314/196 5 2+1 Vršovice 01.06.2021 1.7.2021-30.6.2023
Ruská 1313/194 2 1+1 Vršovice 01.06.2021 1,7.2021-30.6.2023

Karpatská 1169/19 9 2+1 Vršovice 0i.06.2021 1.7.2021-30.6.2023

přÍpotočnj 883/21 20 2+1 Vršovice 01.06.2021 1.7.2021-30.6.2023

Elektrárenská 982/3 5 1+1 Michle 01.06.2021 1.7.2021-30.6.2023
Elektrárenská 982/17 17 1+1 Michle 01.06.2021 1.7.2021-30.6.2023

Francouzská 464/20 20 1+0 Vinohrady 01.06.2021 1.7.2021-30.6.2023

Konopišťská 790/3 4 1+1 Vršovice 01.06.2021 1.7.2021-30.6.2023
Elektrárenská 984/7 5 1+1 Michle 01.06.2021 1.7.2021-30.6.2023

Francouzská 464/19 19 2+1 Vinohrady 01.06.2021 1.7.2021-30.6.2023
Elektrárenská 984/7 3 2+1 Michle 01.06.2021 1.7.2021-30.6.2023
Černokostelecká 975/49 6 2+1 Strašnice 01.06.2021 1.7.2021-30.6.2023





P 10-095402/2022

Příloha č. l

PRA HA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
PRA GUE MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
PRA GA Odbor bytovCM foMu
PRA G . Oddčkní právnkh a ckonomkkSrh činwmi

MH MPXPHJNOI-IG

Městská část Praha 10
Roman Bkzha
¥¢doucf oďbom bytů a ndn1oySch prostor
ID DS: ŕnb7ug

Váš dopis zn.he dne: Vyhu!M¢L:
Ing, JosefTunkl

č.j: 236 002 353
mhmp2025756/2021 P&et listů/m: 1/5
Sp m.: Datum:
S-MHMP i78645Q/202l 06J2.2021

Návrb na obsazení tn1ů

Vážený pane wxjcncĺ

na zákhdč usneseni Zastupitektva hhvnho města Prahy číSlo 18/99 ze dne 2. 7. 2020 k návrhu
na úpravu r(Wcčhj vhstnH hlavnho města Prahy v kapitole 08811 a k návrhu na poskytnuú
dotace Městské části Praha 3 a Městské části Prah 10 8 náskchých usneseni si Vám dôvoMji
zasht návrhy na obsazmí t!ytů svěřených MČ Pmŕu. 10.

Kompetenci navrhovat nájemníky do bytů rekmstruovaných z FRDB má OBF MHMP
svčŤ'enou usnesenhi R&dy hlavnho města Prahyčisb 499 ze dne 8. 3. 2021.

Dále Vás pnoshn o zaslání náskduµŕh hformací:

- datum uzavřeni smbuvy;
- výše nájemného včě« služeb;
- dále prcUn o doplňujid hformace, Ma došb v přWdě zabydlení ke vmku phtební

detkveme či nevhodného soužiti setatnhú nájemnky

Dčkuji za spolupráci

S pozdravem

[ng. JosefTunkl
řcdáei odboru OBF
p'xkpsáno elektronicky

Skfk: M ariänskC Um, 2/2. 110 DI pm l
~0vélč: jun~nova 3$!29, l
Kontáktni cmtnjm: 12 444, fbc 236 007 157

in E-mail: ID OS:

5



Pl0-095402/2022

Ůyťů- ~-" :
Ruská 5)3/128 5
Ruská 4R/I22 2
Ruská 488/122 4
Ruská 504/124 3

7



Pl0-109266/2022

K 7d

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 182
ze dne 15. 3. 2022

k návrhu na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě poskVtnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bVdlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
pronájem bytů a uzavřeni smluv o nájmu bytů dle důvodové zprá\y předloženého
materiálu

Vel. bytu PodlažíJméno Na dobu Adresa bytuplocha č. bytu

2+1 -l. určitou Ruská 488/122 .52,40 m2 2 2 roky Praha 10, Vršovice

2+1 l. určitou Ruská 504/124,54,15 m" 3 2 roky Praha 10, Vršovice

II. ukládá
l. Ing. Březinovi, vedoucímu OBN

1.1. podepsat smlouvy o nájmu bytů dle důvodové zp'ávy předloženého materiálu

Termín: 31. 7. 2022

42



Pl0-109266/2022

-2-

Renata C h m elo v á
starostka

Ing.jana Komrsková
l. mistostarostka

Předkladatel:
Anotace:
Provede:
Na vědomí:
Garant:
Číslo tisku:

Ing. Beneš, místostarosta
byty; sociální oblast
Ing. Březinm ved. OBN
OSO
Ing. Březinm ved. OBN
PI0-095402/2022

43



Pl0-023204/2022

Příloha č. l

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍMÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor by[ového fondu
Odděknf vymi Wtového fondu

|mmMllIN||l
MHMPXPHN 1HVq

Městská část Praha 10
Odbur Lytů a nťWlových prastw

Datová schránka: irnb7wg

Váš dopis zn./ze dne:

č-j:
MHMP 2104097/2021
Sp. m.:
S-MHMP 1642347/2021

VáženĹ

Vyřhlµ/t¢L:
Mgr. Zdeňka Plchová, DiS.
236 002 732
Počet listů'pfhh: 1/9
Damn:
20.12.2021

v návaznosti na dispoziční právo hl m, Prahy užívat vybraM Byty svěřené Statutem hl. m.
Prahy městské části Praha 10 Vám navrhuji umvŕeni nájemnkh smluv s žadal¢lĽjejkhž žádosti
o pronájem bytu byly p'ojednány a doporučeny Pracovni skupinou p'o pQsuK)vání žádostí o
pronájem byu pro vybrané µofésc - učitele.

ProshL Mormujte nás obratem q mvtených nájemnkh vztazích, stejně tak pokud dof'"
v budoucnu k uvoHní obsazerEho Pytu.

Dčkuj za sµ9uprácL

S pc®ravem

Ing. Josef T u d kl
ředitel odboru OBF

Př//ohv:
· Seznam doporu&mch Sadmelů o pronájem bým
· Zädosti o byi

Ill

SIdlo: Mariánské rtMn. 2.·2. ItO Ql Praha l
Pnmvištt Jungmnnova 35Q9, 110 00 Praha l
Kontaktní caurum: 12 444, ťw 2% ®7 157
E-mail' d mh't id D& 48ia97h

5



Pl0-023204."2022

YU VU¶QJ¢UUI r
l

Počet ) Velikost Číslo
Titul Jméno přijmení . osob , Pozice bytu bytu Adresa Patro

U Vršovického nádraží 30,
2 Psycholog 2+kk 6 Praha 10 4. NP

Pedagog U Vršovického nádraží 30,
1 volného času 1+kk 3 l Praha 10 3. NP

U Vršovického nádraží 30,
1 Učitel 1+kk 5 Praha 10 3. NP

U Vršovického nádraží 30,
. 1 Učitel 1+kk 2 Praha 10 3. NP

U Vršovického nádraží 30,
. 1 Učitel 1+kk 1 Praha 10 3. NP

U Vršovického nádraží 30,
1 Učitel 1+kk 4 Praha 10 3. NP

U Vršovického nádraží 30,
. 2 Učitel ! 2"kk 6 Praha 10 3. NP

U Vršovického nádraží 30,
" 1 Učitel 1+kk 7 l Praha 10 3. NP

m dnnnrnřo núrk ^ nrrmáiarn kutu rnX Drmkm in

Seznam doporučených žadatelů o pronájem bytu mC Praha 10
Počet Velikost Číslo

Titul Jméno příjmení osob Pozice bytu bytu Adresa Patro

U Vršovického nádraží
1 Učitel 1+kk 3 30, Praha 10 4. NP

6



Pl0-077204/2022

€3

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 146
ze dne l. 3. 2022

k návrhu na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě poskytnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
pronájem bytů a uzavření smluv q nájmu bytů dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

vel. bytu PodlažíJméno Na dobu Adresa bytuplocha č. bytu

2+kk 4. určitou U Vršovického nádraží 30B0.65,08 m' 306 2 roky Praha 10, Vršovice

1+kk 3. určitou U Vršovického nádraží 30/3046,07 m' 203 2 mky Praha 10, Vršovice

1+kk 3. určitou U Vršovického nádraží 30/30, .
40,33 m- 205 2 roky Praha 10, Vršovjce

1"kk 3. určitou U Vršovického nádraží 30/30
50,97 m' 202 2 roky Praha 10, Vršovice

1+kk 4. určitou U Vršovického nádraží 30/3046,32 303 2 roky Praha 10, Vršovice

II. ukládá
1. Ing. Březinovi, vedoucímu OBN

1.1. podepsat smlouvy q nájmu bytů dle důvodové zprávy předloženého materiálu

Termín: 3 l. 7. 2022

20



P10-077204/2022

-2 -

Renata C h m e Iq v á
starostka

Ing. Petr B e n e š
místostarosta

Předkladatel:
Anotace:
Provede:
Na vědomí:
Garant:
Číslo tisku:

Ing. Beneš, místostarosta
byty
Ing. Březina, ved. OBN
OSO
Ing. Březina, ved. OBN
Pl0-023204/2022

21



0069/OBN/2022

Příloha č. 1

PAA HA HLAVNĹMÉSTO PRAHA
PRA GUE MAGISTRÁTHLAVN ÍHO MĚSTA PRAHY
PRA GA Odtrw byového fandu
PRA G Odděkni právních aekmomkkých čhnami

UfNIW1M.IBilMf
MHMPXP\tNjO7U

W
Mčstskä část haha \0
Romn Bře&a
ve&uci odtxru bytů a ncbjimých prustor
ID OS: ŕnb7«g

W

Váš dopis zjl/zc dne:

C. j.:
MHMP2115982/2()21
Sp. m.:
S-MHMP 1786450/2021

Návrh na obsmnitn1ů

Vábený pane vedaucL

vyŕúmjc/tcl:
Ing. Josef1'unkl
236 002 353
Počet listůWůd]: 1/16
Datum:
22.12.2021

na ůkbdě usncscni Rady hhvnhn mčsta Prahy čiški 49') 2t dne 8. 3. 2021 k revokaci usncsenÍ
Rady HMP č. mo dne 30 ii. 2020, kterým sc svčřuji některé nenhra7£né MavamociRa«
HMP Magisírátu HM. Vám ,msilám návrhv na obšazcni uvoHných bytů N jejichž
rekonstrukci byk "}ůZity prosdedky z FR1)B

Dak Vas pr<'sán o zasláni náskdujkkh hformaci

- datum ú7ävŤenĹ smWvy:
- výše nájemného včemč shůcb:
- diák prosůn o dqpHNýicí hfomiacc. Ma došb v případě mbydlení kc vmiku phtetmí

delikvencc či ncvhodnCho soužiti s ostatMni nájcmn&y

.
[)ěkuil Lá spdupráci

S pK)zdrinem

Ing. joxfTunkl
řcdácl odboru OBF

ckkwanickg

i

Sidht Mmůmkc mm ? ľ ilOO! l
3$Q9, m U¢i t

Kma[n| 12 ·14L »Ci UO7 iS:
1.~. ID ~m



0069/OBN/2022

Přiluby:
I. KMrhy na (\bsamli b!ytů
2.
3.
4.
5.

7
g
9.
ID.
íl
lZ
l 3.
!4,
IS.
!6.

4 "
. .



'Ĺ.

u

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 0524/RMČ/2022
ze dne 12.07.2022

k návrhu na uzavření smluv dostupného a sociální bydjeni na základě poskytnutí dotace
od MHMP v rámci rozvoje dostupného bvdlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
]. pronájem bytů a uzavřeni smluv o nájmu bytů dle důvodové zprávy předložéného

materiálu

II. ukládá
l. podepsat smlouvy o nájmu bytů dle důvodové zprávy předloženého materiálu

Zodpovídá: Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
Termin plněni: 3 1.10.2022

Ing.jana Komrsková
l. mistostarostka

Ing. arch. Martin V alo v ič
místostarosta

Stránka l z 2



Předkladatel: Ing. Petr Beneš. místostarosta
Anotace: byty
Na vědomi:
Garant: Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Stránka 2 z 2



0069/OBN,'2022

Důvodová zpráva
Z dotačního programu Fondu rozvoje dostupného bydlení byla městské části Praha 10
poskytnuta dotace od MHMP na rekonstrukci bytových jednotek a na základě kompetence
nabyté usnesením RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 byl zaslán seznam patnácti osob
s přiřazenými byty, které měly podanou žádost o poskytnutí bytu u MHMP.
Na základě výše poskytnuté dotace bylo Městské části Praha 10 patnáct žádostí postoupeno.
Po doplnění sociálního šetření odboru sociálního MČ Praha 10 jsou RMČ Praha 10 předkládány
tři žádosti.
Dle usnesení RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 uzavře Městská část Praha 10 se žadateli
smlouvy o nájmu bytu.

Návrh na pronájem bytů a uzavření smluv o nájmu bytů na základě poskytnutí dotace od
MHMP

Jméno Vel. bytu Podlaží' Na dobu Adresa bytu
plocha č. bytu

1"1 3. určitou Vršovická 769/52
59,74 m' 11 2 roky Praha 10. Vršovice

1"1 I. určitou Francouzská 464/62
30,44 m' 5 2 roky Praha 10, Vinohrady

1+0 7. určitou Francouzská 464i62
29,36 m' 28 2 roky Praha 10, Vinohrady





0279/2022/OBN

přiloha č. 1

PRA HA HLAVNĹMÉSTO PRAHA
PRA GUE MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
PRA GA odtw fonchi
PRA G Oddčkni µávnEh ackcnomických činnosti

'tmwmmMHMPXPHNJQZ1'

Mčsíská část Praha 10
Roman Bfezha
\c&uci dtx'ru byů a nchg1ovSeh prí'Mr
!DI)S: irnb7ú E

Vášdopis zn./m dnc:

č.j.:
MHMP 2]|5982/2021
Sp. ol:
S-MHMP m6450/2021

Návrh ohsmní bytů

Vážený páne vcWcL

Ing. josef1'unkl
236 002 353
Počet ústů'přibh: 1/16
[)aľutn:

22.12.2Q2J

m ůkbdč usneseni Radg hhvn& mčsta Prahy čisb 499 ze dne 8. 3. 2021 k revnkäci ljyncs¢ni
Ra@' HMP č, 2720 tě dne 30. íl. 2020, kterým se svčřuji některé nevý)razcné pravomoci Rady
HMP Magistrátu HM. Vám zasikám náwhy na ohsa7cni uvobMých bytů jejichz
rekonstrukci Nk využity prostkdky z FRDB.

Dak Vás proshi o zastání náskdujicich híormaci'

- datum umvřcnl smhivy:
- výše nájemnCho vČétňČ slukb:
- dále prosůn o &pxujici hfamiace, zda &šb v zabydkni ke vmku platební

defihence či nevhodného sou2iii sostambni újemnky

Děkuji za spolumci

C poajraven)

12

Ing. JosefTunkl
ředitel odbotu OBF
µ'dcpsáno

St,fkv nám 2'2 SlOW l
3$281 no

t2 444 kc W: m
E-má' IDIN

—

I



0279/2022/OBN

Ph1uhy:
l. NiArhy na ntmwM vohých bjtu
2.
3,
4.
S.
6.
7.
&
9.
It).
ti
12.
l 3.
l'l.
iS,
16-

7
. .



a
M

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 0668/RMČ/2022
ze dne 29.09.2022

k návrhu na vYtvoření smluv dostupného a sociálního bvdlení na základě poskytnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
]. pronájem bytů a uzavřeni smluv o nájmu bytů dle důvodové zprávy a přílohy č. l

předloženého materiálu

Il. ukládá
l. podepsat smlouvy o nájmu bytů dle důvodové zprávy a přílohy č. l předloženého

materlá]u

Zodpovídá: Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
Termín plněni: 3 1.12.2022

Ing.jana Komrsková
l. mistostarostka

Ing. arch. Martin V alo v ič
místostarosta

Stránka l z 2



r T

V ,

Předkladatel: Ing. Petr Beneš. místostarosta
Anotace: byty
Na vědomí: -
Garant: Ing. Roman Březina. vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Stránka 2 z 2



0279/2022/OBN

Důvodová zpráva

Z dotačního programu Fondu rozvoje dostupného bydlení byla městské části Praha 10
poskytnuta dotace od MHMP na rekonstrukci bytových jednotek a na základě kompetence
nabyté usnesením RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 byl zaslán seznam patnácti osob
s přiřazenými byty, které měly podanou žádost o poskytnuti bytu u MHMP.

Na základě výše poskytnuté dotace bylo Městské části Praha 10 patnáct žádostí postoupeno.

Po doplnění sociá|njho šetřeni odboru sociálnIho MČ Praha 10 jsou RMČ Praha 10
předkládány tři žádosti.

Dle usnesení RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 uzavře Městská část Praha 10 se žadateli
smlouvy o nájmu bytu.

Návrh na pronájem bytů a uzavřenismluv o nájmu bytů na základě poskytnuti dotace od
MHMP

Vel. bytu Podlaží
Jméno Na dobu Adresa bytu

plocha č. bytu

2+1 3. určitou Ruská 44/148

61,34 m' 7 2 roky Praha 10, Vršovice

1+1 2. určitou Francouzská 464/62

52,62 m' 6 2 roky Praha 10, Vinohrady

1+1 2, určitou Připotoční 883/21

56,80 m' 13 2 roky Praha 10, Vršovice





Městská
část
Praha 10

r"Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor

váš dopis zn.: MHMP 50964/2022
Naše značka: P10-022427/2022
vyřizuje linka: Vyletová/237
V Praze dne: 17. 1. 2022

HLAVNÍ MĚSTA PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. josef Tunkl
ředitel odboru bytového fondu
Jungmannova 29/35
111 21 Praha 1

J

vážený pane řediteli,

na základě Vašeho návrhu na obsazeni bytů ze dne 18. 03. 2021, měl být přidělen byt
v ulici U Vršovického nádraží 30/30, Praha 10, byt č. 201, podlaží 3., o velikosti

1+kk.

Vzhledem k odrrňtnuti výše uvedeného bytu Vás žádáme o zasláni žádosti
náhradníka.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Ing. Roman Březina
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
odbor bytů a nebytových prostor

Sídlo: VrŠovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: VrŠovická 68, 101 38 Praha 10
lČ: 00063941
Bankovní spojeni:

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00- 12,00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čtvrtek 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 144
fax: +420 272 739 111
e-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz





m ži:'::
T

Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor

Váš dopis zn.: MHMP 50964/2022
Naše značka: P10-033082/2022
Vyřizuje linka: Vyletová/237
V Praze dně: 24, 1. 2022

HLAVNÍ MĚSTA PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. Josef Tunkl
ředitel odboru bytového fondu
jungmannova 29/35
11121Praha 1

_J

vážený pane řediteli,

na základě Vašeho návrhu na obsazeni bytů ze dne 18. 03. 2021, měly být přiděleny byty
v ulici U Vršovického nádraží 30/30, Praha 10, byt Č. 201, podlaží 3., o velikosti

1"kk, v ulici U Vršovického nádraží 30/30, Praha 10, byt č. 204,
podlaží 3., o velikosti 1"kk a v ulici U Vršovického nádraží 30/30,
Praha 10, byt Č. 206, podlaží 3., o velikosti 2+kk.

Vzhledem k tomu, že výše uvedení žadatelé nabízené byty odmítli, Vás žádáme o zaslání žádosti
náhradníků.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.

S pozď ravem

Ing. Roman Březina
vedoucí odboru býtů a nebytových prostor
odbor bytů a nebytových prostor

Sídlo: VrŠovická 68, 10138 praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
lČ: 00063941
Bankovní spojeni:

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00- 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00-12.OOa 13.00 -17.30
Čtvrtek 8.00 - 12,00

tel.: +420 267 093 144
fax: +420 272 739 111
e-mail: posta @praha10.cz
www.praha10.cz





'«=
ŮJ " Městská

. částPraha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor

Vášdopiszn.: MHMP 355231/2021
Našeznačka: P10-039149/2022
Vyřizuje linka: Vyletová/237
V Praze dne: 26. 1. 2022

r HLAVNÍ MĚSTA PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. josef Tunkl
ředitel odboru bytového fondu
jungmannova 29/35
111 21 Praha 1

J

Vážený pane řediteli

dne 22. 12. 2021 jsme obdrželi návrh žadatelů na obsazeni bytů opravených z dotace Fondu rozvoje
dostupného bydlení. Přiložené dokumenty žadatelů a provedená sociální šetřeni jsme si důkladně
prostudovali a dospěli jsme k názkxu že bude třeba akiuaWvat s«iáhí šetření protožíe většina z nich
je již zastaralá a není patmé,jaká je sociáhi situace žadatelů dnes, a jakou budou potřebovat podporu v
zabydbvánL Vzhkdem k toml4 že žadatelé budou zabydlováni v bytech MČ Praha 10, souhkshie s
tínL že aktuaWvaná šetření provedou pracovníci Odboru sociáhího MČ Praha 10.

Současně musíine konstatoval že u některých žádostí nám chybí podstatné informace či dokumenty
(např. potvrzEni o rozvodu manždů). Není také vždy jasné, o jak početnou domácnost se bude jednat
(počet uváděný v žádosti a v šetření se Bi). Vše jsme shrnuli do poznámky v přibženém souboru.

Dle navrženého procesu přidělováni bytů z dotace Fondu rozvoje dostupného bydlení MHMP viz
příloha č. l prosiine o doplněni chybějkkh informací dk bodu 4, píSm. C)

c) V př4)adě, že se ukáže, že žádost či další infonnacepotřebné k uzavřenísMouvy a naváuím'
spolupráce jsou nekonpletní, mjisií MHMP doplnění Uchio infornwcí.

S pozdravem

Ing. Roman Březina
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
odbor bytů a nebytových prostor

Příloha: č. l: Postup při obsazováni svěřených bytů
č. 2: Odeslané dotace MHMP





PlO-090980/2022

Příloha č. l

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor bytového fondu
Odděleni využiti byiovCho fondu

MHMPXPHY4ZR l

MěsBká část Pmha 10
Odhr bytů a neb.wořých proj1or

schránku á'

Vyňzujdtej.:
Mgr. Zdeôk Pkhová. DiS.
236 002 732
Počet listů/ph'loh: 1/6
Datum:
09.022022

Váš dopis zn./ze dne:

č.j.:
MHMP 242483/2022
Sp. m.:
S-MHMP 1643616/2021

Vážení,

v návaznosti na dispoziční právo hl. m. Prahy uZivat vybrané byy svěŕejŕé Statutem hl. m.
Prahy městské části Praha 10 Vám navrhuji uzavřeni nájemní smlouvy s jehož
žádost o pronájem bytu byla projednána a doporučena Pracovm skupinou pro posuzováni
žádosti o pronájem bytu pro vybrané profese - učitele.

Prosím, infonnujte nás obratem o uzavřených nájemních vztazích, stejnč tak. pokud dojde
\' budoucnu k uvolněni obsazeného byic

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Josef T u n kl
ředitel odboru

Ill

Ľř,iloha;
· Semam doporučeuých žadatehú o pmMjem bytu
· Zádast o bw

Sidlo: Mariánské nám. 2t2, l ID 01 mm l
Pmccn·ištč: 35t29. 110 DO ĺ
Konldclnj ccnwum: n 444, fäx: 236 007 157
E-mail: p\.i·ta CR. ID DS: 48ia97h

4





Pl0-090980/2022

Seznam doporučených Žadatelů o pronájem bytu mC praha 10
, Počet Velikost Číslo

Titul · Jméno PříjmenI osob pozice bytu bytu Adresa Patro

U Vršovického nádraží 30,
1 Učitel 1+kk 201 Praha 10 3. NP

U Vršovického nádraží 30,
1 Učitel 1+kk 301 Praha 10 4. NP

U Vršovického nádraží 30,
1 Učitel 1+kk 302 Praha 10 4, NP

7



Pl0-090980/2022

Příloha č. 2

P10-113673/2022

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádostí žadatelů
č- KBP/3/1/2022 ze dne 9. 3. 2022

k návrhu na uzavřeni smlouvy dostupného a sociá|nÍho bydlení na základě poskytnuti
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje do$tupného bydlení

Komise bytové poIittky

[ BERE NA VĚDOMÍ
Návrh materiálu na uzavřeni smlouvy dostupného a sociálniho bydlení na základě poskytnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydleni

Průběh hlasováni:
l PŘÍTOMNO PRO ' PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL l

4 4 O l O O

Mgr. Veronika ŽoIčáková - předsedkýně KBP

6

8



Pl0-124210/2022

K

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 228
ze dne 29. 3. 2022

k návrhu na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě poskytnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bYdlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
pronájem bytů a uzavření smluv o nájmu bytů dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

. Vel. bytu Podlažíjméno Na dobu Adresa bytuplocha č. bytu

1"kk 3. určitou U Vršovického nádraží 30/3050,57 m' 201 2 roky Praha 10, Vršovice

1"kk , 4. určitou U Vršovického nádraží 30/3050,93 m- 301 2 roky Praha 10, Vršovice

1+kk 4. určitou U Vršovického nádraží 30/30, .
51,33 m" 302 2 roky Praha l O, Vršovice

II. ukládá
l. Ing. Březinovi, vedoucímu OBN

1.1. podepsat smlouvy o nájmu bytů dle důvodové zprávy předloženého materiálu

Těmín: 31. 8. 2022

54



Pl0-124210/2022

- 2-

Renata C h m e lo v á
starostka

Ing.jana Komrsková
l. mistostarostka

Předkladatel:
Anotace:
Provale:
Na vědomí:
Garant:
Číslo tisku:

Ing. Beneš, místostarosta
byty; sociálni oblast
Ing. Březina, ved. OBN
OSO
Ing. Březina, ved. OBN
P10-090980/2022

55



0130/2022/OBN

Příloha č. l

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍMÉSTQ PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odhr tn1cyvého foMu
Odděleni \ýúZití bytového fondu

MHMPXPj|22U(}

W
Městská část PraM 10
Odbor a nebytových próstm

ULDS:

Váš dopis mlze dne:

č.j:
MHMpI!9Lq12n022
Sp. m.:
S-MHMP 783462ň022

Výíajk'teL,
Mgr. AlŽběta Žemlová
236 003 268

tštů'příkň. Ill
Datum:
28.06.2022

Nhrb na přidč|eniby1uč. 206. na Mrrse U Vršo%ickéhQ nádraží 30/30, Praha JO

VáženL

·' návamjsti na dispntični právo hl m, PTahy uZh'at vybrané svčřené StaMem hť m.
Prahy části Praha IQ Vám navrhuji uzaviieni nájemní smkmg' s Zadatckm.
žádmr o pmájem bytu N projednám a &paručem Pracovni skuph'w pn' p"Rwo'am
žádostí Cp pronájem tn1u pro "ybranC prokse - µ&k.

in|ôrmUKe nás chratcm o mvfcni rTákrmho mahú tBk ~
v budoucnu k wohčni bytu.

Dčkuji úl spkpráci.

S puzdmrem

Ing. JosďTunkl
ŕcditcl OBF
p"dc/'4ůnn dekrrorůck,r

Příloha: Žádcm Tcmáše Dmka

Sidh: M rUn 2 2. ||()(9| Pr,EM 1
Prmvišič" jUrumnrm d 3329. IJ(7 úl) i
Kmaktm centrum. 444. Ĺúk. tj(77 JJ7
ŕ·mik [j) os.





N

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 0594/RMČ/2022
ze dne 23.08.2022

k návrhu na uzavření smlouvv dostupného a sociálního bydlení na základě poskvtnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
l. pronájem bytu a uzavřeni smlouvy o nájmu bytu dle důvodové zprávy a přílohy č. l

předkženého materiálu

II. ukládá
l. podepsat smlouvu o nájmu bytu dle důvodové zprávy a přílohy č. l předloženého

materiálu

Zodpovídá: Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebjlových prostor
Termin plněni: 30.1 1,2022

lng.jana Komrsková
l. mistostarostka

Ing. arch. Martin V a Iq v ič
místostarosta

Stránka l z 2



Předkladatel: Ing. Petr Beneš. místostarosta
Anotace: byty
Na vědomi: -
Garant: Ing. Ronian Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Stránka 2 z 2



0130/2022/OBN

Důvodová zpráva
Na základě dotačního programu Fondu rozvoje dostupného bydlení byla městské části Praha
10 poskytnuta dotace od MHMP na rekonstrukci bytových jednotek a na základě kompetence
nabyté usnesením RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 byla zaslána žádost jedné osoby o
pronájem bytu vybrané profese s přiřazeným bytem, kierá měla požádáno o poskytnutí bytu u
MHMP.
Na základě výše poskytnuté dotace byla městské části Praha 10 tato jedna žádost postoupena.
Dle usnesení RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 uzavře Městská část Praha 10 s žadatelem
smlouvu o nájmu bytu.

Návrh na pronájem bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu na základě poskytnuti dotace od
MHMP

jméno Vel. bytu podlaží Naplocha Č. bytu dobu Adresa bytu

2+kk 3. určitou U Vršovického nádraží 30/30. .
64,48 m2 206 2 roky Praha 10, Vrsovíce





0308/RMČ/2022
Příloha č. 1

Úřad městské části pro Prahu 10

Vršavická 1429/68

Praha 10, 101 OD 07. záři 2022

Žádost o byt-

Tímto žádám o zrušéni mé žádosti o byt v ulici U Vršovického nádtaži Cp. 3D. Žádost rušimé, vZhlédém
k tomu, že v blízkém okdidomů dojde v nejbližšlch měsících k rozsáhlé rekonstrukci a výstavbě nového
domu. Tudíž se dá předpokládat, že dojde ke ztíženi klidného užíváni bytové jednotky na tétCj adrese
Toto bylO i jedné z naŠich pK)dmínek při podáni žádosti,

Omlouvám se za vzniklé komplikace při uušeni žádosti.

Präze 08.09 2022

¢"odle ověřovací knihy UMČ P'aha i0
poř č legahzace ?A/251312022
m$'ľno'u¢ne po¢ep$ava

ľ'
~0 atm' mma Ĺ»datehe ,,l

' .
mien tnMéMo poby'lu

oDč8ň$ký průkaz
~ b Él5ŠO doiea Ik

V PráZC tO CM B g 2022 '
CImů HartúkxM





__.

ju

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 0679/RMČ/2022
ze dne 29.09.2022

k návrhu na zruŠení usneseni RMČ Praha 10 č. 0594/RMČ/2022 ze dne 23. 8. 2022

Rada městské části Praha 10

I. ruší
l. usnesení RMČ Praha 10 č. 0594/RMČ/2022 ze dne 23. 8. 2022 k návrhu na uzavření

smluv dostupného a sociálního bydlení, v plném rozsahu

Ing.jana Komrsková
l. místostarostka

Ing. arch. Martin V a ] o v i č
místostarosta

Předkladatel: Ing. Petr Beneš. místostarosta
Anotace: byty: samospráva
Na vědomí: -
Garant: Ing. Roman Březina. vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Stránka l z l





V'j'letová Lucie (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

vážená pani Zezulová,

Vyletová Lucie Nmč Praha 10)
Čtvrtek 4 května 2023 10:59
'Zezulová Alžběta (MH MP, OBF)'
Minářů Helena Mgr. (ÚMČ Praha 10)
náhradník

rádä bych se u Vás informovala, zda se situace změnila a máte náhradníka za ?
Máme byt již dva roky bez nájemníka a Městská část Praha 10 tak přicházio nájemné.
Děkuji za spolupráci.

S přáním pěkného dne

Lucie Vyletová
referent referátu bytů
Odděle ni bytů a nebytových prostor
Odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 1429/68, 10138, Praha 10
tel.: +420 267 093 237
e-mail: lucie.vyletova@praha10.cz
web: www.praha10.cz

From: Zezulová Alžběta (MHMP, OBF) [maiIto:Alzbeta.Zezulwa@praha.eu)
Sent: Monday,january 23, 2023 9:41AM
To: Vyletová Lucie (ÚMČ Praha 10) "|ucie,vy|etova@praha10.cz>
Subject: re: náhradník

Dobrý den,

tak nakonec náhradník za nebude, dnes jsem se mu dovolala a prý se u něj změnila rodinná situace,
takže byt nechce. v současné době tedy ani já, ani kolegyně Plchová nemáme žádné zájemce o byt na adrese U
Vršovického nádraží.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Mgr. Alžběta Zezulová
referentka bytového fondu

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor bytového fond u
Odděleni vyuZiti bytového fondu
jungmannova 35.'29, 11000 Praha 1
Tel : +420 236 003 268
a|zbeta,zezu|ova@praha.eu
www praha.eu

l





.

0056/OBN/2022

Příloha č. 1

PRA HA !
PRA GUE'
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉS1 t\ PRAHY
(.hSkm fondu
Oďdějcni \yjžřli bytovCho fandu

MHMPXp|gŕ·hF6

Měm$ká čut PrahR 10
Odhr t!ytú a mbytcwých príwW

s"hr¢f"kn' I'M 'Wf'

Váš dopi· zn lc dne

č.j.:

MHMP 517230/2022

Sp, žil'
S-MHMP 2102403/2021

VyňzujeAcL
Mgr. Ždeňka PIchová. DiS.
236 002 732
Počm ]istů/přikh Ill
DäWm:
24.03.2022

Návrh na přidČleoi bytu č. 307. na adme L' Vršovického nádmží 30/3«pnha iq

váženi,

v návazrmíi na dispc!zični prúvo hl. m. Prahy uZivat iyhranC byjy svěřené ŠtMůbem hl m.
Prahy mčwké čásů Praha 10 Vám mvrhuji uzavřeni nájcmM y s zMatdcm. jehc'ž
Zádem o pronájem bým byla projednána a doporučena Prau)vhi m'
žáčkmi o pronájem bytu pro \ ybmnC profese - učitele.

Prosím, informujte nás obratem o umvteni nájemního vMiu. gejně tak. pokud dojdc
" budoucnu k ljv()lnčni obsazeného bytu-

Děkuji za spdupraci

S

Ing. T u [j kí
kditcl odboru

Ltihhaz
Zádbsr a

lil.

Sůjh·. M,vdnskč nám. 2ň, 110 H) Näha l
Pmcm'íW. jmµmmom 35 2!1. !10% rtm l
Kmtwkmí ccMřWň: 12 444. Tax' 236 (W IS7

cu. u) hsř 4Sia97h

. .. _ . _ ,





0056/OBN/2022

'

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGlqTRÁT hlavního města prahy
OdN)r byŤ(NC|)o foMu
Odděkni \}ůžiti bWnvCho fondu

MHMPXPIOVR7T

MC Praha 10
mmm

PlO- 22607212022
1)B!ý pdlohy: 4

||l|'|!||||||||||||il|||||i|||||l
Městská část Praha tO
odh7rgľtů a

šC/wánka' mih "bi g

Vyřtmje,'t¢L:
Mgr. Zde Oka Pkbov& Di&
236 002 732
Pdel]šlWMÍk)h: 1/3
Dawn:
19.05.2022

Váš dopb mize dne:

Č. j:
MHMP 896933/2022
Sp. m-:
S-MHMP 34753W2022

DoŇs na MěsNkow část Praha IQ

v návaznosti na dkpozični právo hl. m. Prahy užívat vybrané wn' svěřcnc Statutem hl m.
Prahy *stské části Praha 10 Vám mwhuii nájenmich smhiv s 2adatelíkjichž žä&ti
" p'má.j'm bytu µojednány a doµTUčeny Praccwní shipinou pr" pQ$uzkyváni žM0$1i c)
pnmj¢m byu p'd profésc dne 17.5-2U22.

ProshL ňlármujtc nás obratem o nákmnkh muň steP tak. µ)kud d(gkk
v k uvolnční cbsamnCM bytu.

Dčkuji zzs spoluprácí

S WLdmvem

lng..josef Tun kí
kditelodb«u OBF

in.

Příloha
±adcudů o p"wújembwm

· Zájoxt o

Wh: M:irián4C Mm 2.·2, llú 01 ptaka l
Jmpnamma 35,'29. ITU (lij Prdw i

umtrum: 12 444, ŕam' ?35 007 l $7
E-ímú: id os:





0056/OBN/2022

PRA HA HLAVNĹMĚSTO PRAHA
PRA GUE MAGIS1"RÁTHLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
PRA GA Odbůr t!ytového fondu
PRA G Odděleni yyužiti fcMu

immmnMHMPXPIW9ZEG

Mčstská část Prah IQ
Odbor byů a netyových pmtor

ID OS: h1b7wE

VyTimje/teL:
Mgr. AlŽběta Zemkwá
236 003 268
Počet bWpřůoh: tli
Daum:
13.06.2022

Váš dopěs mix dm:

Č. j:
M HM P 1®216&2022
Sp. m:
S-MHMP 78347512022

Návrh na přiděkni bytu- oprava

VáZenĹ

v návti m Mš č-j. MHMP I0146ll/2022 ääe he 6.6.2022 $dčl*m¢, Ze došlo
k djybě v wčcfú t?ytu. Pam rmTh*mt' m phděkni tntlj e. 305, mi adwsc
U Vtšovŕkého nádraží 30/30. PmM 10.

S µmjravem

[äg.jo$efTlmkl
ředáCľ odboru OBF

c'/ekmmich·

Příloha: Zádost o Manům Mcýžiše

l/l

šklb: 2,·2. 1l(j (It l
3¶/29. 110 óĺ) Pnůw l

Kmůtni mlmm: 12 444 736 007 m
E-maŕk ID os- 4&é9'7h





L

€3

W

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 0525/RMČ/2022
ze dne 12.07.2022

k návrhu na uzavření smluv dostupného a sociálního bvdlení na základě poskytnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydkni

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
l. pronájem bytů a uzavřeni smluv o nájmu bytů dle důvodové zprávy a přílohy č. l

předloženého materiálu

II. ukládá
l. podepsat smlouvy o nájmu bytů dle důvodové zprávy a přílohy č. l předloženého

materiálu

Zodpovídá: Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
Termín plnění: 3 1.10.2022

lng.janaKomrsková
l. místostarostka

Ing. arch. Martin V a lo v i č
místostarosta

Stránka l z 2



Předkladatel: Ing. Petr Beneš. místostarosta
Anotace: byty
Na vědomí:
Garant: Ing. Roman Březina. vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Stránka 2 z 2



0056/OBN/2022

Důvodová zpráva
Na základě dotačního programu Fondu rozvoje dostupného bydlení byla městské části Praha
10 poskytnuta dotace od MHMP na rekonstrukci bytových jednotek a na základě kompetence
nabyté usnesením RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 byly zaslány žádosti čtyř osob o
pronájem bytu vybrané profese s přiřazenými byty, které měly požádáno o poskytnutí bytu u
MHMP.
Na základě výše poskytnuté dotace byly městské části Praha 10 tyto čtyři žádosti postoupeny.
Dle usnesení RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 uzavře Městská část Praha 10 se žadateli
smlouvy o nájmu bytu.

Návrh na pronájem bytů a uzavření smluv o nájmu bvtů na základě poskYtnuti dotace od
MHMP

Vel. bytu Podlaží NaJméno Adresa bytuplocha č. bytu dobu

1+kk 4. určitou U Vršovického nádraží 30/30
42,03 m' 307 2 roky Praha 10, Vršovice

1+kk 3. určitou U VrŠovického nádraží 30/30
43,41 m' 204 2 roky Praha 10, Vršovice

1+kk 3, určitou U Vršovického nádraží 30/30
42,01 m' 207 2 roky Praha 10, Vršovice

1+kk 4. určitou U Vršovického nádraží 30/30
40,81 m'2 305 2 roky Praha 10, VrŠovice





t

0056/OBN/2022

Příloha č. 1

PR A H A
PRA (JÚÉ
PR A CA
PR A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
M.4GISTRÁTHLAVNĹHO MÉS'řA PRAHY
OdbOr bj tm ébo fondu
Odděicni vyUiti bytového fondu

MHMPXP19Fňŕ6

M&ůká část Praha ]0
Odbor tn,1ů a neby'lových

D¢"myí 'C*Mllkl?: 7wj'

Váš dopis m-uč dne.

č.j.:
MHMP 51723Oň022
Sp zn.'
S-MHMP 2102403/2021

Vyřlzu|c/tcl :
Mgr. Zdeňka PIchová. DiS.
236 002 732
poča !is|ů/ph1oh Ill

Datum:
24.033022

Nävtb Dá přiděleni bytu č. 307, Dá L' Vršovického nádmh" 30/30, Pmha tO

Váženi,

v návamosti na dispuziCni právo hl. m Pmhy uZivat ybraňC byty svěřené Statutem hl m.
Prahy mčstské části Pnha in Vám navrhuji uzavřeni nájemní smlmn y' Zadatdcm. jehož
žádost o pronájem bytu býa projednána a doporučena Pmc(nní qkupinml pro
žádosti o pronájem bytu pro b jbrené profese - učitele

Prosím. informujte nás djra(em o uzavteni nájcmnihn Mahu. agňč tak, pďuj doyk
v budoucnu k uvdnčni obsazeného bytu.

Děkuji za spc'lupráci

S po?dra\'čm

Ing. Jq$cĺ T u n k I
ňedNcl odboru

Zábst q

j!f

Sídk: MariánškC nám. 2t:l. 110 nj FWhj i
35 29. jlO OD řmha

Konumm nmuwrt n 444. řax' 236 UŮ7 !77
l.-nO!: U) Ĺ)S: 'Uia97h





0056/OBN/2022

HLAVNÍMĚSTO PRAHA
magistr .At Ill. 4VNĹHO MĚSTA PRAHY
C)dtxk byt(}\'ého fondu
Oddčkni \júZÄi by(wétK) fondu

MHMPXPIOVR7T

MC Pr8h8 10
Dqtu¢0w umou
P10-226072/2022
mv 4 mffbh:

||Ĺ'|'||||||||!||||||||ll|||||l
Městská část Pmha 10
Odhw a net!y$mých prostor

Daiorá schránka' irnb

Váš dopis mjm dne:

č-j.:
MHMP 896933/2022
Sp. m.:
S-MHMP 34753Qň(ň2

Dopiš na MěsNkou část Pmba JO

V}Ťimje/teL:
Mgr. Zdeňka Plcbová,
236 002 732
Počet lktů/přibh: 1/3
Datum:
19.05.2022

VáženĹ

v návamosti na dispaňčM právo hl. m. Prahy uZivat vgbr^ svčřcné Stämcm hl. m.
Prahy městské části Praha 10 Vám navrMji umfeni nájemních smbv s zadakqijejichž žá&sii
c' lmmáj¢m Wh µokdmy a dqxmčern" Pracovní skupirm pru posumání žádusli o
j~jem byu p'o yytmrE profese dne 17.5.2U22.

PnjsúrL áifmnujtc nás obmtem o uzavTených nájemních vmzicbL stejnč tak pdkud ďQiďc
v budoucnu k uvo§i cbsamnCho

Očkuji $pohjµácí

S pK)mraveln

Ing. josef T u n kl
ředitel odbom OB F

b!

Zuoha.
· St?znan!dbponňm'a áadaeluo pmMjém bym
· žádbm o
· bdosi o

SMb· MarůnskC nm. 2·2. tlo 01 l
Pmcoúštč. 3529. 110 W Praha l

murum: 12 444. 236 0K)7 1!57
[.-tmil: It) OS: $8is97h





0056/OBN/2022

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍMĚSTO PRAHA
MAGIS1'RÁTHLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odlm foňáj
Oddčkní ryužiú byto¥éhK) fcMu

MHMPXPI\V9ZEG

Méslská část Praha 10
, Odxx gtů a net!yo\ých

ID PS: hb7wg

Váš dbps m./e &e:

č.j:

MHMP1082168MR2
Sp m.:
S-MHMP 783475/2UQ2

Návrh na přiděkní ln1u- opmva

VáZěrú

vmjekeL:
Mgr. AlžběW žemlová
236 003
Pďet řsWpřhh" Ill
Daum:
13.06.2022

v mvazncmi m náš č.j- MHMP I0l4611/2022 ze dm 6.6.2022 s&kýcme. že došlo
k v určeni na'ThUNne m pňdčleni č. 305. na adrese
U Vršcwického nádraží 30."30, Praha 10.

s mavem

Ing. JosefTunkl
ředitel ďtmi OBF
podeps& elatrrmittv

Ph1oha: Zádost q byt Manňa M(ýhše

-Úl

S%: MwiäMvc nám Z'2. llOťú PrM l
Pnm@t 35/29. 110 (X) i

12 444, tb.- 235 007 157
E-mU: ID DS·





Ĺ
I '

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 0525/RMČ/2022
ze dne 12.07.2022

k návrhu na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě poskVtnuti
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
l. pronájem bytů a uzavřeni smluv o nájmu bytů dle důvodové zprávy a přílohy č. l

předloženého materiálu

II. ukládá
1. podepsat smlouvy o nájrnu bytů dle důvodové zprávy a přílohy č. l předloženého

materiálu

Zodpoi'ídá: Ing. Roman Březin& vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
Termín plnění: 31.10.2022

Ing.jana Komrsková
l. místostarostka

Ing. arch. Martin V a l o v i č
místostarosta

Stránka l z 2



Předkladatel: Ing. Petr Beneš, místostarosta
Anotace: byty
Na vědomí:
Garant: Ing. Roman Březina. vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Stránka 2 z 2



0056/OBN/2022

Důvodová zpráva

Na základě dotačního programu Fondu rozvoje dostupného bydlení byla
10 poskytnuta dotace od MHMP na rekonstrukci bytových jednotek a na
nabyté usnesením RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 byly zaslány
pronájem bytu vybrané profese s přiřazenými byly, které měly požádáno
MHMP.
Na základě výše poskytnuté dotace byly městské části Praha 10 tyto čtyři
Dle usnesení RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 uzavře Městská část
smlouvy o nájmu bytu.

městské části Praha
základě kompetence
žádosti čtyř osob o
o poskytnutí bytu u

žádosti postoupeny.
Praha 10 se žadateli

Návrh na pronájem bytů a uzavření smluv o nájmu bytů na základě poskYtnuti dotace od
MHMP

. Vel. bytu Podlaží NaJmeno Adresa bytuplocha č. bytu dobu

1+kk 4. určitou U Vršovického nádraží 30/30
42,03 m' 307 2 roky Praha 10, Vršovice

1+kk 3. určitou U Vršovického nádraží 30/30
43,41 m' 204 2 roky Praha 10, Vršovice

1+kk 3. určitou U Vršovického nádraží 30/30
42,01 m' 207 2 roky Praha 10, Vršovice

1+kk 4. určitou U Vršovického nádraží 30/30
40,81 m' 305 2 roky Praha 10, Vršovice





Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor

Váš dopis zn.: -
Naše značka: P10-433246/2022
Vyřizuje linka: Vyletová/237
V Praze dne: 19. 10. 2022

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. josef Tunkl
ředitel odboru bytového fondu
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1

J

vážený pane řediteli,

niže Vám zasíláme tabulkový přehled schválených nájemců obecních bytů usnesením RMČ Praha 10 č.
0524/RMČ/2022 ze dne 12. 7. 2022 a č. 0668/RMČ/2022 ze dne 29. 9. 2022, na základě Vámizaslaného
návrhu na obsazeníobecnÍch bytů ze dne 22. 12. 2022.

NÁJEMCE ADRESA RMČ NS
Francouzská 464/62 12. 7. 2022 01- 08. 2022-31, 07. 2024 i
Francouzská 464/62 29. 9. 2022 01. 11. 2022-31. 10. 2024 ,
Francouzská 464/62 12. 7. 2022 01. 09. 2022-31. 08. 2024 i
Vršovická 769/52 12. 7. 2022 01. 08. 2022-31," 07. 2O"Ĺ4"
Ruská 44/148 29. 9. 2022 01. 11. 2022-31. 10. 2022
Přípotočni 883/21 29. 9. 2022 01. 11. 2022-31. 10. 2024 '

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Ing. Roman Březina
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské Čá raha 10
Odbor bytů a nebý h prostor
Vršovická tř. 68,'1 Praha 10

Sídlo: Vršovická 68, 10138 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 praha 10
lČ: 00063941
Bankovní spojeni:

Úředníhodiny:
Pondělí 8.00 -12.00 a 13.00- 17-30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čtvrtek 8.00 - 12.00

těl.: +420 267 093 144
fäx: +420 272 739 111
e-mail: posta@praha10.cz
www.praha10,cz





PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor bytového fondu
Oddělení využití bytového fondu

|ŮI|I|||I||m|m|l
MHMPXPJR4JRE

Městská Část Praha 10
Odbor bytů a neb!1ových prostor

Datová schránka: irnb 7wq

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:
MHMP 1829886/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 1254652/2022

Postoupení žádosti o byt na mC Praha 10

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Zdeňka Plchová, DiS.
236 002 732
Počet listů/přiloh: Ill
Datum:
06.10.2022

Vážení,

v návaznosti na dispoziční právo hl. m. Prahy užívat vybrané byty svěřené Statutem hl. m.
Prahy městské části Praha 10 Vám navrhuji uzavření nájemní smlouvy s žadatelem, jehož
žádost o pronájem bytu byla projednána a doporučena Pracovni skupinou pro posuzováni
žádostí o pronájem bytu pro vybrané profese.

Prosím, informujte nás obratem o uzavřeném nájemním vztahu. stejně tak. pokud dojde
v budoucnu k uvolnění obsazeného bytu.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Josef T u n kl
ředitel odboru OBF

Příloha: Žádost o byt

1,'1

Sídlo: Mariánské nám, 2/2. l 10 01 Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35/29. 110 00 Praha ]
Kontaktní centrum: l 2 444, fax: 236 007 157
E-mail: posLa|a'praha.cu, ID DS: 48ia97h





Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 0853/RMČ/2022
ze dne 14.12.2022

k návrhu na uzavření smlouvy dostupného a sociální bydlení na základě posk'ytnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
]. pronájem bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu dle důvodové zprávy a přílohy č. l

předloženého materiálu

II. ukládá
l. Lng. Romanu Březinovi, vedoucímu OBN, podepsat smlouvu o nájmu bytu dle důvodové

zprávy a přílohy č. l předloženého materiálu

Zodpovídá: Ing, Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
Termín plnění.' 3 1.01.2023

Ing. arch. Martin V a lo v i č
starosta

Ing. Tomáš P e k, S.E.
l. místostarosta

Stránka l z 2



Předkladatel: Bc. Radek Lojda(místostarosta)
Anotace: byty
Na vědomi: -
Garant: Ing, Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Stránka 2 z 2



0430/2022/OBN

Důvodová zpráva

Na základě dotačního programu Fondu rozvoje dostupného bydlení byla městské části Praha
10 poskytnuta dotace od MHMP na rekonstrukci bytových jednotek a na základě
kompetence nabyté usnesením RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 byla zaslána žádost
jedné osoby o pronájem bytu vybrané profese s přiřazeným bytem, která měla poŽádáno o
poskytnutíbytu u MHMP.

Na základě výše poskytnuté dotace byla městské části Praha 10 tato jedna žádost
postoupena.

Dle usnesení RHMP č, 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 uzavře Městská část Praha 10 s žadatelem
smlouvu o nájmu bytu.

Návrh na pronájem bytu a uzavření smloůvY o nájmu bytu na základě poskytnutí dotace od
MHMP

vel. bytu podlaží N,
Jméno Adresa bytu

plocha č. bytu dobu

1+kk 4. určitou U Vršovického nádraží 30/30

44,07 m' 304 2 roky Praha 10, Vršovice





1187/2023/OBN

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor byiovCho fondu
Oddčlcní využiti bytového fondu

'nm|mml
MHMPXPM24TG7

Městská část PraM 10
Odbor bytů a nebjimých promor

Datová xchránka: irnb

Váš dopis zn./ze dne:

č.j.:
MHMP 1391612/2023
Sp. zn.:
S-MHMP 640878/2023

Vyřizuje.'tel.:
Mgr. Zdeňb Pkhová, DiS.
236 002 732
Počet 1istů,'pHIoh: Ill
Datu m:
28.06.?023

Vážení.

v návaznosti nadispozični právo hl- m. Prahy uzim vgbmM svčkné Stamm h). m. Pnihg
mčstskC části Praha JO Vám navrhuji uzavřeni nájemní smlouvy s žadatclkcu jejíž žáďoA n
pronájem bytu byla pmjcdnána a doporučena Pracovni skupinou pro pnswování žádostí q
pronájem bytu pro vybrané profese.

ProSím, informujte nás obratem o uzavřených nájemních vztazích, stejné tak. pokud doik
v budoucnu k uvdnčnľ obsazcného bytu.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Josef T u n kí
řcditel odboru OBF

1'1

/'řibha. Z!ädosf o by'

Sbdb: ManůnskC nám. 2/Z 11001 pm I
Pmeovištc- 35'29. 110 (K1 I
Komútni cmrum: BOO IDO 000, fav: 236 007 157
E..mil: ID OS: 48W97h





e

N

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 0502/RMČ/2023
ze dne 20.07.2023

k návrhu na uzavření smlouvv dostupného a sociálního bydlení na základě poskytnutí
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
l. pronájem bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu dle důvodové zprávy a přílohy č. l

předloženého materiálu

II. ukládá
l. Ing. Romanu Březinovi, vedoucímu OBN, podepsat smlouvu o nájmu bytu dle důvodové

zprávy a přílohy č. l předloženého materiálu

Zodpovídá: Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor
Termin plněni': 3 1.12.2023

Ing. arch. Martin V al o v i č
starosta

Ing. Tomáš P e k, S.E.
l. místostarosta

Stránka l z 2



Předkladatel: Be. Radek Lojda(mistostarosta)
Anotace: byty
Na vědomi: -
Garant: Ing. Romän Březina. vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Stránka 2 z 2



1187/2023/OBN

Důvodová zpráva

Na základě dotačního programu Fondu rozvoje dostupného bydlení byla městské části Praha
10 poskytnuta dotace od MHMP na rekonstrukci bytových jednotek a na základě
kompetence nabyté usnesením RHMP č. 449/2021 ze dne 8. 3. 2021 byla zaslána žádost
jedné osoby o pronájem bytu vybrané profese s přiřazeným bytem, která měla požádáno o
poskytnutí bytu u MHMP.

Na základě výše poskytnuté dotace byla městské Části Praha 10 tato jedna žádost
postoupena.

Dle usneseni RHMP Č. 449/2021ze dne 8. 3. 2021 uzavře Městská část Präha 10 s žadatelem
smlouvu o nájmu bytu.

Návrh na pronájem bVtu a uzavřeni smlouvy o nájmu bytu na základě poskytnuti dotace od
MHMP

Vel. bytu Podlaží Na
Jméno Adresa bytu

plocha č. bytu dobu

2+kk 3. určitou U Vršovického nádraží 30/30

64,48 m' 206 2 roky Praha 10, Vršovicé





PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor bytového fondu
Oddělení přípravy a realizace projektů v oblasti bydlení

|II|I||l|I||lŇ||||||||||||I[||l
MHMPXPN4S3RL

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:
MHMP 2312327/2023
Sp. zn.:
S-MHMP 2309377/2023

Návrh na obsazení bytů opravených z FRDB

Vážená paní magistro,

Městská část Praha 10
Vážená paní
Mgr. Helena Minářů
vedoucí odděleni bytů a nebytových prostor
ID DS: irnb7wg

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jan Krupica
236 00 4259
Počet listů/přňoh: 1/9
Datum:
02.11.2023

nazákladě usneseníZastupitelstva hlavního města Prahyčíslo 20/94 ze dne 15. 10. 2020 k n ávrhu
na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v kapitole 08 11 a k návrhu na poskymutl'
dotace Městské části Praha ll, Městské části Praha 7, Městské části Praha - Lysolaje. Městské
části Praha 3 a Městské části Praha JO a usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 26/49
ze dne 22. 4. 2021 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v kapitole 0811
a k návrhu na poskytnutí dotace Městské části Praha 3. Městské části Praha 10, Městské části
Praha - Zbraslav v roce 2021 si Vám dovoluji zaslat návrh na obsazeni bytů svěřených MČ Praha
10.

Kompetenci navrhovat nájemníky do bytů rekQnstruovaných z FRDB má OBF MHMP svěknou
usnesením Rady hlavního města Prahy číslo 1417 ze dne 26. 6. 2023.

V návaznosti na výše uvedené Vás požádám o zaslání náskdujících informaci:

· datum uzavření smlouvy o nájmu bytu,
· výše nájemného včetně služeb,
· a zda došlo v případě zabydlení ke vzniku platební delikvence či nevhodného soužití s

ostatními nájemníky.

1/2

Sídlo: Mariánské nám, 2/2. 110 OJ Praha I
Pracovištč: Jungmannova 35/29, l IQ (X) Praha l
Kontaktní cenuum: BOO 100 O®. fax: 236 007 157
E-mail: . ID DS: 48ia97h



Děkuji za spolupráci

S pozdravem

Ing. Josef Tunkl
ředitel odboru OBF
podepsáno elektronicky

Přílohy:
l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. Tabulka - návrh nájemců bytů opravených z FRDB

212



MČ ulice k.ú. č.p. Č.or. č.b. velikost plocha m 2 navržený nájemce kategoňe stav tel. kontakt

Praha 10 Ruská Vršovice 1314 196 S 2+1 59,4 SOC
Praha 10 Ruská Vršovice 573 128 5 2+1 51 SOC
Praha 10 Ruská Vršovice 1243 182 14 3+1 78,94 SOC
Praha 10 Ruská Vršovice 1244 184 10 2+1 62,18 SOC
Praha 10 Ruská Vršovice 41 146 13 2+1 62,41 SOC
Praha 10 Ukrajinská Vršovice 811 17 14 2+1 76,22 SOC
Praha 10 Ukrajinská Vršovice 811 17 7 2+1 76 SOC
Praha 10 Vršwická Vršcjvice 769 52 8 1+1 67,49 SOC

Khenti, kteH majizajem q s>oIvp'áds čemu MC0StOu,l Ú v rámu p'ojektu "MHMP - ZabvdkwánN podpom y bVdkm domacmsti kmľaktni místa pro bvdknŕ'. zároveň Cestou z.ú pQCitás navazáMm spolupráce v přimdě uiavŕem NS s MC, Kecá by'
mělo bvt doNdmm a před pMpi»um N$ Kcmtakř koordmáwrka Vemnih tel 733 121t997, Cl

Wm s spásy. ľ u. vuámá ~ktlj "MHMP pc>dpô't t byderů dombumid pcmdci ámei\ $áW, l u. p&ia $ mmúnm Mpu wwťm1p ns MČ, kwá by měla být
dohôdnim pEed podpáem NS. Koímkt. Sikh huerovú, tel. 775 148,





vµtová Lucie (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Příznak pro zpracováni:
Stav příznaku:

Vážená paní Zezulová,

Vyletová Lucie (ÚMČ Praha 10)
čtvrtek 4. května 2023 10:56
Zezulová Monika (MHMP, OBF)
Minářů Helena Mgr. (ÚMČ Praha 10)
informace k navrženému bytu

dohoda o skončeni nájmu.pdf

Zpracovat
Opatřeno příznakem

v příloze Vám zasílám na vědomi dohodu o skončeni nájmu paní , která nám v únoru 2023 oznámila, že již
není v ČR a že si máme převzít byt. Po emailové komunikaci s paní jsme se domluvily na dohodě o skončeni
nájmu ke dni 31. 3. 2023, kterou následně poslala z Kanady.

S přáním pěkného dne

Lucie Vyletová
referent referátu bytů
Odděleni bytů a nebytových prostor
Odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 1429/68, 101 38, Praha 10
těl.: +420 267 093 237
e-mail: |ucie.vY|etova@praha1O.cz
web: www.pra ha10.cz

1





Vyietová Lucie (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Vážená paní Zezulová,

Vyletová Lucie (ÚMČ Praha 10)
pátek 11. srpna 2023 9:21
Zezulová Monika (MHMP, OBF)
Minářů Helena Mg'. (ÚMČ Praha 10): Aronová Nikda (ÚMČ Praha 10)
Navrženi nájemci

v příloze Vám na vědomí zasílám Nesouhlas s uzavřením smlouvy o nájmu bytu pro paní z důvodu dluhu
na nájemném.
Paní s rodinou do dnešního dne byt neopustila.
Dále bych Vás chtěla informovat, že byt po paní stále čeká na rekonstrukci.
Děkuji za pochopení.

S přáním pěkného dne

Lucie Vyletová
referent referátu bytů
Odděleni bytů a nebytových prostor
Odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 1429/68, 101 38, Praha 10
tel.: +420 267 093 237
e-mail: |uc|e.vyletova@praha10.cz
web: www.praha10.cz

1





Výletová Lucie (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

Vyletová Lucie (ÚMČ Praha 10)
středa 27. záři 2023 15:14
'Plchová Zdeňka (MHMP, OBF)'; 'Zezulová Alžběta (MHMP, OBF)'
Aronová Nikola (ÚMČ Praha IQ); Minářů Helena Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Nesouhlas s prodkuženim nájemní smlouvy
nesouh|as s prodloužením NS.pdf

v příloze Vám zasílám na vědomi Nesouhlas s uzavřením nájemní smlouvy o nájmu bytu pa ni

S přáním pěkného dne

Lucie Vyletová
referent referátu bytů
Oddělení bytů a nebytových prostor
Odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 1429/68, 101 38, Praha 10
tel.: +420 267 093 237
e-mail: |ucie.vy|etova@praha10.cz
web: www.praha1O.cz

1





VY|etová Lucie (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno:
Komu:

Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

Vyletová Lucie (ÚMČ Praha 10)
pondělí 2. října 2023 10:43
'petr.chmelar@praha.eu'; 'Plchová Zdeňka (MH MP, OBF)'; 'Zezulová Alžběta (MHMP,
OBF)'
Aronová Nikola (ÚMČ Praha 10); Minářů Helena Mgr. (ÚMČ Praha 10)
Hlášenka volného bytu
HLÁŠENKA VOLNÉHO BYTU-U Vršovického nádraži.pdf

v příloze Vám zasílám Hlášenku volného bytu U Vršovického nádraží 30/30. Byt je připravený k pronajmutí.

S přáním pěkného dne

Lucie vyletová
referent referátu bytů
OddělenI bytů a nebytových prostor
Odbor bytů a nebytových prostor

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 1429/68, 101 38, Praha 10
tel.: +420 267 093 237
e-mail: |ucie,vY|etova@p'aha10.cz
web: www.praha1O.cz

i





HLÁŠENÍ
O PŘEVZETÍ A EVIDENCI VOLNÉHO BYTU

Původní nájemce (i) Rodné číslo Důvod uvolnčni bytu

výpověď' riájemcem

kat. úzcmí: Vršovice č.p.: 30 č. bytu : 204 kategotie: standardní
ulice: U Vršovického nádraží č.o.: 30 PodlaŽi : 3 vel- bytu: 1kk
tl':olnčnÝ bvt je ; v dobrém stavu, připraven k dalšímu pronájmu

návrh na : lkílší pronájem
opatřeni ke zvýšeni katekorie :

Plocha kllc'nwě a ob}'tní'ch jn/snlos/i m2 :
kuchyň kuch. kout 1,pokoj 2.poko,j 3.pokoj 4.pokoj hala ostatní celkem

0,00 0,00 23,22 0,00 0,00 0,00 0,00 23,22
Plocha přĹG/ušem"ty/ a neoby/ln;ch nlŕs/nus(/ v m2 :

předsíň koupelna WC spíž K';;';;; terasa sklep ,astatni' cciEem

13,39 6,80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 20,19

celktwá plocha bľ!u : 43,41
Vybavení bytu :
kuch. linka sporák vYlápční : ÚT koupelna : vYtah : el. napětí :

dřez dvouvařič etážové, přímotop sprchový kout, vana, bezbariérový l id, 230, 400 V
výlevka piyn., cl. WAW počet umyvadlo počet schodý ,,,. ,

ano ano NE 3 x ANO ANO 230V
Specifikace nutných oprav (revize, výměn y mřizovacícll,E!'edmětů)

, , Náklady

Předpokládané náklady na stavební opravu bytu : 0,00 KČ
Datutn přcvzcti by'tu:
Datum hlášení o převzetí bytu:
Na vědomí: OBN

Poznámky :

24.7.2023
27.9.2023

praha 70 - Majetková, a.s.

ov|ce
®

správni ňima



q



P10-095665/2022

€3

DI

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rady městské části Praha 10

číslo 161
ze dne 4. 3. 2022

k návrhu na poskytnutí bytů v rámci humanitární pomoci pro uprchlíky z území
Ukrajiny

Rada městské části Praha 10

I. schvaluje
a) poskytnutí bytů v rámci humanitární pomoci pro uprchlíky z území Ukrajiny

uvedených v příloze č. 2 a č. 3 předloženého materiálu
b) poskytování dalších bytů v rámci humanitárni p?moci pro uprchlíky z území

Ůkrajiny na základě souhlasu příslušného člena RMC Praha 10. v jehož kompetenci
je zahrnuta bytová politika

C) uzavírání smluv o ubytování k bytům dle bodu I. a), b) tohoto usnesení

II. ukládá
1. Ing. Březinovi, vedoucímu OBN

1.1. podepisovat smlouvy o ubytování k bytům dle bodu I. tohoto usneseni

Kontrolní termín: 3 l. 3. 2022

9



Pl0-095665/2022

-2 -

Renata C h m e lo v á
starostka

Ing.janaKomrsková
l. místostarostka

Předkladatel:
Anotace:
Provede:
Na vědomi:
Garant:
Číslo tisku:

Ing. Beneš, místostarosta
byty; samospráva
Ing. Březina, ved. OBN
.
Ing. Březina, ved. OBN
P10-097379/2022

10



P10-086244/2022

EB
M

. .

Městská část Praha 10

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha 10

číslo 28/2/2022
ze dne 28. 2. 2022

k návrhu na pověření Rady městské části Praha 10 k poslq'továni bytů a ubytování
v rámci humanitární pomoci pro uprchlíky z území Ukrajiny

Zastupitelstvo městské části Praha 10

I. pověřuje
a) Radu městské části Praha 10 k poskytování bytů a ubytování v rámci humanitárni

pomoci pro uprchlíky z území Ukrajiny a ke stanoveni podmínek jejich poskytováni
a nájemních vztahů

b) Ing. Beneše, místostarostu, k jednání s hl, m. Prahou o poskytování bytů opravených
z dotací Fondu rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. Prahy, v rámci humanitárni
pomoci pro uprchlíky z území Ukrajiny

C) Ing. Komrskovou, l. místostarostku, k jednání se společností PRAHA 10 - Rekreace,
a. s., o možnosti využití Horského hotelu pro účely humanitárni pomoci Ukrajině

II. ukládá
l. Radě MČ Praha 10

1.1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 10 informaci o postupu dle bodu I. tohoto
usnesení

Těmín: 31. 8. 2022

3



P10-086244/2022

-2-

Renata C h m el o v á
starostka

Ing.jana Komrsková
l. místostarostka

Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta
Číslo tisku: Pl0-082565/2022

4



Pl0-097379/2022

Důvodová zpráva

V návaznosti na usneseni ZMČ Praha 10 Č,28/2/2022 ze dne 28. 2. 2022 jsou navrhovány
volné oprävené byty uvedené v přílohách č. 2 a 3 tohoto materiálu k poskytnuti bytů v rámci
hunianitámí pomoci uprchlíkům z území Ukrajiny. a to po jejich zprovozněni spočivajicim zejména
v připojeni el. energie popř. dalších médií.

Jedná se jednak o byty. které m. č. Praha 10 opravila z prostředků Hl. m, Prahy z Fondu
dostupného bydlení (viz příloha č. 2 předloženého niateriálu) a jednak byty opravené z prostředků
m. č. Praha 10 (viz příloha č. 3 předloženého materiálu).

Dále jsou prověřovány další volné byty. které byly původně určeny k opravářn do obvyklých
standardů. a ty z nich, které bude možné rychle zprovoznit připojením měřidel médii - zejm. el.
energie a popř. s provedením drobných či menších nezbytných oprav. budou též následně
operativně poskytnuty ke shora uvedeným účelům. S ohledem na předpoklad, že se bude jednat
spíše o jednotlivé byty resp. jejich nižší počet a navíc budou k použiti připravovány postupně. je
jejich použiti řešeno obecně vždy však po souhlasu příslušného gesčního radního.

Byty budou poskytovány uprchlíkům z území Ukrajiny (Ukrajinským občanům), kteří
absolvuji nezbytné přijímací procedury a bude u nich vyhodnocena potřebnost tohoto typu pomoci.
Současně bude zvažováno i úČelné a maximálni naplnění bytů

S ohledeni na skutečnost, že nelze aktuálně předpokládat a ani odhadnout délku krize na
Ukrajině a tedy ani dobu užíváni předmětných bytů. budou tyto poskytovány nä základě smlouvy o
ubytování. a to na dobu nezbytně nutnou. Formálně bude ubytování poskytnuto na dobu l měsíce
s následným prodlužováníin ubytovací smlouvy vždy o jeden niěsic v případě. že poskytovatel
nebude trvat na jejím ukončení.

Ubytování by mělo být pro ubytované bezúplatné s tím. že by m. č. Praha 10 měla nést
provozní náklady předmětných bytů, tedy náklady za služby. Bude-li následně státem. či z jiných
veřejných popř. soukromých zdrojů stanoven dotační či jiný podpůrný finačni program ke hrazení
nákladů spoj"ných s uvedenýni typem ubytováni", budou příslušné ubytovací podmínky a smlouvy
o ubytováni upraveny. resp. uzavřeny smlouvy jiné.

Vybavení předmětných bytů zejména nezbytným nábytkem a dalšími nezbytnými potřebami
bude řešeno jednak z finančních prostředků ní. č. Praha 10 a jednak pomoci veřejných sbírek, resp.
ve spolupráci s neziskovými organizacemi.

3



Pl0-097379/2022

Příloha č. l

%š'
U

K

Městská část Praha 10

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Zastupitelstva městské části Praha 10

číslo 28/2/2022
ze dne 28. 2. 2022

k návrhu na pověření Rady městské části Praha 10 k poskj'tování by'tů a ubytování v rámci
humanitární pomoci pro uprchlíky z území Ukrajinv

Zastupitelstvo městské části Praha 10

i. pověřuje
a) Radu městské části Praha 10 k poskytování bytů a ubytováni v rámci humanitárni pomoci

pro uprchlikv z území Ukrajiny a ke stanoveni podmínek jejich poskytováni a nájemních
d

vztahů

b) Ing. Beneše. místostarostu. k jednání s hl. m. Prahou o poskytováni bytů opravených
z dotací Fondu rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. Prahy, v rámci humanitární
ponioci pro uprchlíky z úzenii Ukrajiny

c) Ing. Komrskovou, l. mistostarostku. k jednání se společností PRAHA 10 - Rekreace. a. s..
o možnosti využiti Horského hotelu pro účely humanitární pomoci Ukrajině

II. ukládá
l. Radě MČ Praha 10

1.1, předložit Zastupitelstvu MČ Praha 10 informaci o postupu dle bodu I. tohoto usnesení
Termin: 3 l. 8. 2022

4



%
Pl0-097379/2022

-2-

Renata C h m e lo v á
starostka

Ing.jana Komrsková
l. mistostarostka

Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta
Číslo tisku: Pl0-082565/2022

5



.

Pl0-097379/2022

Příloha č. 2

' VOLNÉ DOTAČNÍ BYTY (bez navrženého nájemce)

ADRESA Č. BYTU DISPOZICE KAT.ÚZ.
1. Vršovická 840/42 4 1+1 Vršovice
2. Novorossijská 1045/8 9 2+1 Vršovice
3, Elektrárenská 985/9 2 2+1 Michle
4, PřípotočnÍ 869/19 44 1+1 Vršovice
5. PřÍpotoční 869/19 47 1+1 Vršovice
6. PřÍpotoční 869/19 7 1+1 Vršovice
7, Elektrárenská 90/4 2 2+1 Michle
8. Elektrárenská 985/9 9 1+1 Michle
9, Elektrárenská 985/9 16 1+1 Michle
10. Černokostelecká 919/18 32 1+1 Strašnice
11, Černokostelecká 1793/37 4 2+1 Strašnice
12, Černokostelecká 1794/39 9 2+1 Strašnice
13. Cernokostelecká 1774/101 2 2+1 Strašnice
14. Černokostelecká 629/10 2 2+1 Strašnice
15, Chotutická 494/8 7 2+1 Malešice
16 Chotutická 496/12 9 3"1 l Malešice
17. Dvouletky 1822/18 10 3+1 Strašnice

6



F

Pl0-097379/2022

Příloha č. 3

VOLNÉ BYTY MČ Praha 10
ADRESA Č. BYTU DISPOZICE KAT.ÚZ.

1. Vršovická 1229/25 9 1+0 Vršovice
2. Ukrajinská 1060/19 " 5 1+0 Vršovice
3. Počernická 524/64 508 1+kk Malešice
4. Počernická 524/64 920 1+kk Malešice
5. Počernická 524/64 420 1+kk Malešice
6. Počernická 524/64 715 1+kk Malešice
7. V Předpoh1456/15 9 1+kk Strašnice
8. Záběhlická 158/67 10 1+1 Záběhlice
9. Průběžná 1944/68 1 1+1 Strašnice
10. Tulská 13/3 10 1+1 Vršovice
11. Ostružinová 2934/7 2 1+1 Záběhlice
12. V Předpoh1303/1 15 1+1 Strašnice
13. Elektrárenská 982/3 16 1+1 Michle
14. Záběhlická 1779/22 1 1+1 Záběhlice
15, Norská 603/16 11 1+1 Vršovice
16. Norská 603/16 26 1+1 Vršovice
17. Ruská 44/148 " 14 2+1 Vršovice
18 Černokostelecká 975/49 12 2+1 Strašn'ce

V

19. Na Hroudě 1280/1 14 3+1 Vršovice

7





Hlavní město Praha
RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENÍ
Rady hlavního města Prahy

číslo 1572
ze dne 13,6.2022

k návrhu na uděleni souhlasu městským částem h/.m. Prahy' s uzavřením nájemn/ch smluv k
bVtům svěřenYm Statutem h/.m. Prahy městskYm částem, které byly opraveny' pomoci

ňnančnich prostředků z fondu Rozvq'ě dostupného byd/enl na území hl.m. Prahy

Rada hlavního města Prahy

0 bere na vědomi, že
Městská část Praha 3, Městská část Praha 7, Městská část Praha 10, Městská část
Praha 11, Městská část Praha 13, Městská část Praha 22, Městská část Praha - Lysolaje
a Městská část Praha - Vinoř mohou poskytnout ubytováni v bytech opravených pomoci
finančních prostředků z fondu Rozvojé dostupného bydlení na území hl.m. Prahy
ukrajinským uprchlíkům dle přílohy č. 1 tohoto usneseni

I l. souhlasí s tím, že

1. Městská část Praha 3 pronajala byty opravené z fondu Rozvoje dostupného bydlení
na území hl.m. Prahy dle přílohy č. 2 tohoto usneseni

2. Městská část Praha 3 uzävře nové nájemní smlouvy k bytům opraveným pomoci
finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hl.m. Prahy dle
přílohy č. 3 tohoto usneseni

Ill. ukládá
1. radnímu Mgr. Adamovi Zábranskému

1. udělit souhlas s uzavřením nájemních smluv dle bodu 11.2. tohoto usneseni
Kontrcdní termín: 30.6.2022

MUDr. Zdeněk Hřib v. r.
primátor hl.m. Prahy

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r.
I. náměstek primátora hl.m. Prahy

Předkladatel:
Tisk:
Provede:
Na vědomi:

radní Mgr. Adam zábranský
R-44531
radní Mgr. Adam zábranský
odborům MHMP



Příloha Č. l k usneseni' Rady HMP Č. /572 ze dne 13. 6. 2022

Ubytování ukrajinských uprchlíků v bytech svěřených Statutem hl. m. Prahy městským částeni.
které byly opraveny pomocí finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupného bydlení na
území hl. m. Prahy:

- Městská část Praha 3
- Městská část Praha 7
- Městská část Praha 10
- Městská část Praha 11
- Městská část Praha 13
- Městská část Praha 22
- Městská část Praha - Lysolaje
- Městská část Praha - Vinoř

za podmínek, že městská část za každý byt opravený z fondu Rozvoje dostupného bydlení na
území hl. m, Prahy (ke kterému má mít dispozici hl. m. Praha) a ryužitý na pomoc ukrajinským
uprchlíkům vyčlení na stejný účel alespoň jeden byt ve své správě, který z fondu Rozvoje
dostupného bydlení na území hl. m. Prahy opravený nebyl.



Pjíloha č. 2 k usnesení Ra4y HMP č. /572 ze dne /i 6, 2022

Byty pronajaté Městskou části Praha 3 ukrajinským uprchlíkům na dobu určitou 3 měsíce:

- byty svěřené Statutem hl. m. Prahy městské části Praha 3, které byly opraveny pomoci
finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupného bydlení na úzémi hl. m. Prahy:

- byty svěřené Statutem hl, m. Prahy městské části Praha 3, které nebyly opraveny pomoci
finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. Prahy:



Pří/Qhq Č, 3 k úsneseníRady HMP G. 1572 ze dne /3, iS, 2022

Souhlas s uzävřenim nových nájemních smluv na dobu určitou (nejdéle 6 měsíců) k bytům
svěřeným Statutem hl. m, Prahy městské části Praha 3, které byly opraveny pomoci finančních
prostředků z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. Prahy

O

O

O

O



Důvodová zpráva

Na základě žádosti jednotlivých městských části rozhodlo Zastupitelstvo hl. m, Prahy o
poskytnuti účelových investičních nebo neinvestičních dotaci z fondu Rozvoje dostupného
bydlení na území hl. m. Prahy, a to na opravy, rekonstrukce nebo pořizéní nových bytů. Dotace
byly podmíněny dodržením podmínky poskytnuti dispozice hl. m. Praze k vybraným bytům.

K dotazům městských části Praha 3, Praha 7, Praha 10, Praha 11, Praha 13, Praha 22, Praha -
Lysolaje a Praha - Vinoř (které na opravy svěřených bytů použily finanční prostředky z fondu
Rozvoje dostupného bydlení na území hl, m. Prahy a k těmto býtům by tak mělo mít hl. m,
Praha dispoziční právo) adresovaným rädnimu hl. m. Prahy pro
oblast bydlení a transparentnosti, týkajících se možnosti ubytováni ukrajinských uprchlíků,
bylo odpovězeno dopisem, který tvoří přílohu č. l důvodové zprávy. V dopise se praví, jakým
způsobem a za jakých podmínek mohou městské části uprchlíky z Ukrajiny ubytovat.

Městská část Praha 3, vc snaze co nej'ychleji pomoci ukrajinským uprchlíkům, poskytla 5 bytů
opravených za pomoci finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hl.
m, Prahy ukrajinským uprchlíkům (nájemní smlouvy byly uzavřeny na dobu urČitou 3 měsíce).
Dalších 5 bytů bylo poskytnuto z bytového fondu svěřeného Statutem hl. m. Prahy Městské
části Praha 3, čímž byla splněna podmínka definovaná radním hl,
m. Prahy pro oblast bydlení a transparentnosti,

Vzhledem k tomu, že nájěmni smlouvy byly uzavřeny jako krátkodobý pronájem na dobu
určitou 3 měsíce, byla hl. m. Praze zaslána ,,Žádost o souhlas s uzavřením nájemních smluv
k bytům opraveným z FRDB pro uprchlíky z Ukrajiny", která tvoří přílohu č. 2 důvodové
zprávy- Jědná se o souhlas k uzavřeni nájemních smluv ke Čtyřem již dřive obsazeným bytům,
a to na dobu nejdéle 6 měsíců.




